Заведующему МБДОУ «Детский сад № 90 «Цветик-семицветик» Кисаевой З.Н.

От _________________________________
___________________________________

___________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №____________
Прошу зачислить в МБДОУ «Детский сад № 90 «Цветик-семицветик» моего ребенка

Ф.И.О._________________________________________________________________________

Дата и место рождения ребенка ___________________________________________________
Адрес места жительства ребенка и его родителей (законных представителей) ________________________________________________________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей )_________________________________________

_________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

На основании выданного направления Управления общего  и дошкольного образования Администрации города Норильска от «_____»___________20   г.
направление № ___________________________________________,
с «___________»_____________20   г.
На обработку персональных данных родителей (законных представителей) персональных данных ребенка  (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата рождения, место рождения, адрес, паспортные данные, семейное положение, социальное положение, имущественное положение, образование, профессия, доходы), специальной категории персональных данных (состояние здоровья) путем сбора, накопления, систематизации, передачи, хранения, изменения, уточнения, использования, удаления, обезличивания, блокирования сведений смешанным способом (неавтоматизированная, автоматизированная обработка сведений) на срок обучения моего ребенка согласен(ы)

подпись_______________

подпись_______________
 «_____»_________20  г.

_________________

________________________

подпись

(Ф.И.О.)
 «_____»_________20  г.

_________________

________________________

подпись

(Ф.И.О.)
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом образовательной организации ознакомлен (ы)

подпись_________________

подпись_________________

Контактные телефоны ______________________________________________

СОГЛАСОВАНО:

Заведующим МБДОУ «Детский сад № 90

«Цветик-семицветик»

З.Н. Кисаева

«_____»________20   г.